bovendien gemachtigd om het krachtens artikel 7:215 van het Wetboek van 
vennootschappen en verenigingen maximum toegelaten aantal aandelen 
door aankoop of ruil te verkrijgen aan een prijs gelijk aan ten minste vijfen-
tachtig ten honderd (85%) en ten hoogste honderdvijftien ten honderd (115%) 
van de laatste slotkoers waaraan deze aandelen genoteerd werden op de 
‘Eurolist by Euronext’ op de dag voorafgaand aan die aankoop of ruil. Deze 
machtiging geldt voor een periode van vijf jaar te rekenen vanaf de bekend-
making van deze beslissing in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad (tot 31